

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 125/2017
Processo de Licitação: 125/2017
Data do Processo: 10/11/2017

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 125/2017
b) Licitação Nr.: 125/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 28/11/2017
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS PARA A EXECUÇÃO DA DECORAÇÃO NATALINA, NA AVENIDA CEL. ERNESTO FRANCISCO BERTASO, NA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN E NO PRÉDIO ADMINISTRATIVO E EDUCACIONAL, DA SEDE DO MUNICÍPIO, PARA AS COMEMORAÇÕES DO NATAL ILUMINADO/2017.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

ELÉTRICA CAVALLI LTDA EPP (4699)

1	MANGUEIRA DE LED PARA CONTOURNO DE AREBESCO DE POSTE COM A LETRA Q - Marca: MUNDILUX	m	400,00	0,0000	8,00	3.200,00
2	CABO DE FORÇA P MANGUEIRA LUMINOSA - Marca: MUNDILUX	m	280,00	0,0000	10,00	2.800,00
3	FIOS DE INSTALAÇÃO 2 X 1,5 mm - Marca: CONDUCAP	m	100,00	0,0000	1,60	160,00
4	FITA ISOLANTE 20 M - Marca: FAME	un	8,00	0,0000	5,00	40,00
5	ESTROBOS - Marca: G-LIGHT	m	66,00	0,0000	18,00	1.188,00
6	CINTA DE NYLON C/ 100 UNI - Marca: G20	m	20,00	0,0000	10,00	200,00
7	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4 BARRA DE 3M - Marca: TUBO VALE	un	33,00	0,0000	4,00	132,00
8	CURVA PVC RIGIDO 3/4 - Marca: TUBO VALE	un	33,00	0,0000	0,50	16,50
9	LUVA PVC RIGIDO 3/4 - Marca: TUBO VALE	un	33,00	0,0000	0,20	6,60
10	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - Marca: CARNAFLEX	m	50,00	0,0000	1,00	50,00
11	PRESILHA P/ FIXAÇÃO DOS ELTRODUTOS NOS SUPERPOSTES - Marca: JANDREI	un	99,00	0,0000	0,50	49,50

Quilombo, 28 de Novembro de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 125/2017 - PR

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 125/2017
Processo de Licitação: 125/2017
Data do Processo: 10/11/2017

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

ELÉTRICA CAVALLI LTDA EPP (4699)

12	MAO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO DO MATERIAL E RETIRADA DO MESMO E APOS AS FESTIVIDADES, COM DEVIDO ZELO - Marca: ELÉTRICA CAVALLI	serv	1,00	0,0000	1.800,00	1.800,00
13	INSTALAÇÃO DO PRESEPIO DE LED DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO NA ROTULA CENTRAL ENTRE A AVENIDA CORONEL BERTASO E MARECHAL DEODORO (FARMACIA SÃO LUCAS) - Marca: ELÉTRICA CAVALLI	serv	1,00	0,0000	400,00	400,00
14	PROJETO TECNICO CONSTANDO DETALHAMENTO DAS CARGAS E NUMERO DIARIOS APROXIMADO DE HORAS DE USO DOS EQUIPAMENTOS, COM A ART DE EXECUÇÃO. - Marca: ELÉTRICA CAVALLI	serv	1,00	0,0000	1.800,00	1.800,00
15	MANGUEIRA DE LED - Marca: MUNDILUX	m	400,00	0,0000	8,00	3.200,00
16	TUBOS DE LEDSNOWFALL 30 LED DE 60 CM E OU 80 CM - Marca: G-LIGHT	un	60,00	0,0000	35,00	2.100,00
17	REFLETORES RGB 30 W CORES COM CONTROLE REMOTO - Marca: POWER	un	10,00	0,0000	150,00	1.500,00
18	CABO DE FORÇA - Marca: MUNDILUX	un	20,00	0,0000	10,00	200,00
19	ESTENSÃO CABO PP 2 X 2,5 mm - Marca: CONDUCAP	m	300,00	0,0000	2,80	840,00
20	TOMADA FEMEA - Marca: PEZZI	un	50,00	0,0000	3,00	150,00
21	MÃO DE OBRA P/ INSTALAÇÃO DO MATERIAL E RETIRADA DO MESMO APOS AS FESTIVIDADES, COM DEVIDO ZELO COM A ART DE EXECUÇÃO. - Marca: ELÉTRICA CAVALLI	serv	1,00	0,0000	2.900,00	2.900,00
22	REFLETOR BLINDADO C/ ALOJAMENTO P/ LAMPADA 400 w - Marca: OLIVO S/A	un	3,00	0,0000	145,00	435,00
23	REATOR METALICO 400 w - Marca: DEMAPE	un	3,00	0,0000	98,00	294,00
24	LAMPADA VERDE METALICA 400 w - Marca: G-LIGHT	un	2,00	0,0000	54,00	108,00
25	LAMPADA AZUL METALICA 400 w - Marca: G-LIGHT	un	1,00	0,0000	54,00	54,00
26	REFLETOR LED BRANCO 20 w - Marca: MAMPLEX	un	2,00	0,0000	49,50	99,00
27	FOTOCEDULA COM BASE - Marca: EXATRON	un	1,00	0,0000	29,00	29,00
28	ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 - Marca: TUBO VALE	un	3,00	0,0000	4,00	12,00
29	CABO PP 2 X 2 - 5 MM - Marca: CONDUCAP	m	50,00	0,0000	2,80	140,00
30	CAIXA DE COMANDO PARA ILUMINAÇÃO - Marca: BET PLASTICOS	un	1,00	0,0000	30,00	30,00
31	CABO PP 2 X 4 MM - Marca: CONDUCAP	m	50,00	0,0000	4,00	200,00
32	TUBO DE ISENÇÃO SUBTERRÂNEO - Marca: TUBO VALE	un	4,00	0,0000	9,00	36,00
33	FITA ISOLANTE - Marca: FAME	un	1,00	0,0000	3,50	3,50
34	REFLETOR RGB 30w CORES COM CONTROLE REMOTO - Marca: POWER	un	1,00	0,0000	145,00	145,00

Quilombo, 28 de Novembro de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 125/2017
Processo de Licitação: 125/2017
Data do Processo: 10/11/2017

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

ELÉTRICA CAVALLI LTDA EPP (4699)

35	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA EXECUÇÃO DA DECORAÇÃO NATALINA NO PRÉDIO DO CENTRO ADMINISTRATIVO E EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO. - Marca: ELÉTRICA CAVALLI	serv	1,00	0,0000	150,00	150,00
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	------	--------	--------	--------

Total do Fornecedor: 24.468,10

Total Geral: 24.468,10

Quilombo, 28 de Novembro de 2017.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal